

## Achizitionare materiale de constructii

I.D.: 77056370

Data publicarii 29.11.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.373,14 RON - 4.373,14 RON

Descriere: GREBLA PVC PRET 2.94 LEI CANT 2 BUC PRET 5.88 FURTUN BATERIE PRET 10.92 LEI CANT 2 BUC PRET 21.85 LAC OSKAR PRET 192.43 LEI CANT 1 BUC PRET 192.43 DILUANT PRET 7.98 LEI CANT 1 BUC PRET 7.98 HARTIE SLEFUIT PRET 2.52 LEI CANT 2 ML PRET 5.04 HOLSURUB PRET 0.14 LEI CANT 50 BUC PRET 7.15 HOLSURUB PRET 0.29 LEI CANT 100 BUC PRET 29.41 HOLSURUB 4/70 PRET 0.10 LEI CANT 50 BUC PRET 5.04 PZ 2 PRET 8.40 LEI CANT 1 BUC PRET 8.40 SACI 240L PRET 14.20 LEI CANT 20 BUC PRET 284.00 LAC OSKAR 5L PRET 158.82 LEI CANT 1 BUC PRET 158.82 MATURA SORG PRET 24.37 LEI CANT 2 BUC PRET 48.74 SACI 120L PRET 7.98 LEI CANT 14 BUC PRET 111.72 CARLIG PRET 1.00 LEI CANT 30 BUC PRET 30.25 MANUSI PRET 4.20 LEI CANT 12 BUC PRET 50.42 FOLIE ACOPERIT 20MP PRET 4.11 LEI CANT 15 BUC PRET 61.76 LAVABIL HERA 15L PRET 108.40 LEI CANT 5 BUC PRET 542.02 CT126 PRET 33.19 LEI CANT 1 BUC PRET 33.19 IPSOS PRET 4.20 LEI CANT 1 BUC PRET 4.20 BANDA HARTIE PRET 9.24 LEI CANT 10 BUC PRET 92.44 VOPSEA 4L GRIMETAL PRET 96.64 LEI CANT 2 BUC PRET 193.28 MIXER MOLTAR PRET 12.61 LEI CANT 1 BUC PRET 12.61 PENSULA PRET 11.76 LEI CANT 2 BUC PRET 23.53 ADEZIV POLISTIREN PRET 20.17 LEI CANT 1 BUC PRET 20.17 ADEZIV INTERIOR PRET 16.81 LEI CANT 1 BUC PRET 16.81 AMORSA PRET 8.40 LEI CANT 2 BUC PRET 16.81 PENSULA PRET 6.72 LEI CANT 2 BUC PRET 13.45 SURUBURI PRET 0.33 LEI CANT 250 BUC PRET 84.03 SET TRAFALLET PRET 10.50 LEI CANT 1 BUC PRET 10.50 OSKAR MULTIMETAL PRET 50.00 LEI CANT 1 BUC PRET 50.00 LAC PRET 20.17 LEI CANT 1 BUC PRET 20.17 SILICON